Исх. № 1 от 09.01.2024 г. Начальнику МКУ "Управление образования"

Исполнительного комитета МО

"Лениногорский муниципальный район" РТ

В.С.Санатуллину

заявление

Прошу разрешить открыть в 2024-2025 уч. году 10 класс по следующему

направлению профильного обучения:

 – технологический профиль (10 Т класс).

Основанием является укомплектованность кадрами, наличие возможностей

материально – технической базы, пожелание родителей и учащихся.

Директор МБОУ «СОШ№5» МО «ЛМР» РТ                                          Г.А. Новичкова

МП

Республика Татарстан

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

423250, Республика Татарстан, г. Лениногорск,

улица Морякова, дом № 10,

Тел.\факс: 8(85595) 5-29-70

e-mail:  len_sch_5@mail.ru

ИНН/КПП:1649008124/164901001

ОКПО 47073265

                                 ОГРН  1021601976505

Татарстан Республикасы

Татарстан Республикасы

«Лениногорск муниципаль районы»

муниципаль берәмлегенең

«5 нче урта гомуми

белем мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми

белем бирү

учреждениесе

423250, Татарстан Республикасы, Лениногорск

шәһәре,

Моряков урамы, 10 нчы йорт,

Тел.\факс: 8(85595) 5-29-70

e-mail:  len_sch_5@mail.ru

ИНН/КПП:1649008124/164901001

ОКПО 47073265

    ОГРН  1021601976505

Документ создан в электронной форме. № 1 от 09.01.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.01.2024 15:50
Документ создан в электронной форме. № согл-15534308-1 от 09.01.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.01.2024 13:48

mailto:len_sch_5@mail.ru
mailto:len_sch_5@mail.ru

Лист согласования к документу № согл-15534308-1 от 09.01.2024
Инициатор согласования: Новичкова Г.А. Директор
Согласование инициировано: 10.01.2024 13:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Перенаправлено
10.01.2024 - 13:50

-

Перенаправление(последовательное)

Волдавина Л.Р. Согласовано
10.01.2024 - 16:02

-

1.1 Санатуллин В.С. Согласовано
10.01.2024 - 17:03

-

2 Новичкова Г.А. Подписано
10.01.2024 - 17:15

-

	09.01.2024_sogl-15534308-1_Novichkova G.A._Sanatullin V.S (1)
	09.01.2024_sogl-15534308-1_Novichkova G.A._Sanatullin V.S